2020 年 10 月９日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

 （コード番号：3046 東証第一部）

代 表 者 代表取締役 C E O 田  中   仁

問 合 せ 先 I R 室 長  山 脇 幹 也

電 話 番 号 TEL（03）5275-7001（代表）

配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当方針の変更（中間配当の実施）を行うことを決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当方針の変更（中間配当の実施）の理由

 当社は、中長期的な株主価値の増大を最重点課題として認識し、将来の事業展開に備えた適切な内部

留保の充実と、株主の皆様への継続的かつ安定的な配当を実現していくことを基本方針としております。

これまで年１回の期末配当を基本方針としておりましたが、株主の皆様への利益還元の機会を充実さ

せるため、中間配当と期末配当の年２回実施する方針に変更し、2021 年８月期より中間配当を実施する

ことといたしました。

なお、当社は、取締役会の決議によって、毎年２月末日を基準日として中間配当を行うことができる旨

を定款に定めております。

２．2021 年８月期の配当予想について

   2021 年８月期の配当予想につきましては、本日発表の「2020 年８月期決算短信［日本基準］（連結）」

をご参照ください。

 以 上